

Sınav ve Ödev Ayarları ile İlgili Uyarılar

1. Oluşturduğunuz kısa sınavı ve sınavı yerleştirdiğiniz modülü yayınlamayı unutmayınız.
2. **Sınav başladıktan sonra kısa sınav ayarlarında değişiklik yapmayınız.** Bu durumda sınav sırasında ayarları değiştirdiğiniz için, **sınav başında giren öğrenciler yapılan değişiklikleri göremeyeceklerdir.**
3. Yapacağınız değerlendirmede dosya yükleme varsa ve **ayrı ayrı sorular için farklı dosyalar yüklenmeyecekse**; UZEMÖYS`de bu değerlendirmenin kısa sınav değil ödev olarak yapılması uygun olacaktır. Dosya yükleme içeren ödev ayarlarını yaparken aşağıda görüldüğü gibi "gönderi türü" başlığında "dosya yüklemeleri" kutucuğunu işaretlemeyi ve başlama (tarihinden itibaren kullanılabilir) ve bitiş sürelerini ayarlamayı unutmayınız. Dosya tiplerini kısıtlamadığınızda PDF, resim dosyaları, sıkıştırılmış dosyalar da yüklenebilecektir.

Gönderi Türü

Çevrimiçi

Çevrimiçi Yazı yazma Seçenekleri

Metin Girişi

Web Sayfası URL

Dosya Yüklemeleri

Yüklenecek Dosya Tiplerini Kısıtla

Ata

Şuna Ata

Herkes X

Bitiş

Tarihinden itibaren kullanılabilir Şu zamana kadar

+ Ekle

4. CANVAS(UZEMÖYS) sayısal değerler için ondalık işareti olarak sadece nokta (.) kabul etmektedir. Öğrenci sayısal cevap için virgül girdiğinde sistem uyarı vermektedir. Ancak, metin olarak cevap girilen bir soru türü içinde, örneğin bir boşluk doldurma sorusunda, ondalık değer isteniyorsa; sistem birebir eşleştirme yapacağından, olası cevaplara hem nokta hem virgül içeren seçenekleri eklediğinizde her iki cevap da doğru kabul edilmektedir.

not:

Soru metnini girip boşluk için tüm olası doğru cevapları belirleyin. Öğrenciler sorudan hemen sonra cevaplarını girebilecekleri küçük bir metin kutusu görecekler.

Soru: [HTML Düzenleyici](#)

B *I* U **A** **A** *I* **B** **B** **B** **B** **B** x^2 x_2 **B** **B**
B **B** **B** **B** **B** \sqrt{x} **B** **B** 12pt **B** Paragraf **B**

Deneme sorusu []...

Cevaplar:

Olası Cevap:

Olası Cevap:

Olası Cevap:

[+ Başka bir Cevap Ekle](#)

5. Öğrenci bir kesinti ya da problem nedeniyle kısa sınavdan ayrılmışsa, sınav süresi içerisinde tekrar bağlanması durumunda, sınavına kaldığı yerden devam edebilmektedir (bu sırada sınav süresi işlemeye devam etmektedir). Oluşturulan kısa sınav içinde verilecek 2.hak, öğrencinin kısa sınava sıfırdan başlaması için verilen haktır. Bu hakkı verip vermemek öğretim elemanının kararıdır.